НАРВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

10.11.2021г                                        с. Нарва                                               № 6/18
        «Об отмене решений Нарвинского сельского Совета депутатов
от 18.02.2009 № 4, от18.02.2009 № 5»

            В соответствии с частью 2 ст. 53 Федерального закона от 06.10.1013г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нарвинского сельсовета Манского района Красноярского края, Нарвинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Об отмене следующих решений Нарвинского сельского Совета депутатов:
1.1.Решение Нарвинского сельского Совета депутатов от 18.02.2009г № 4 «О предельных значениях размеров оплаты труда выборных должностных лиц».

1.2.Решение Нарвинского сельского Совета депутатов от 18.02.2009г № 5 «О предельных значениях размеров оплаты труда муниципальных служащих».

2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в информационном бюллетене «Ведомости Манского района».

Председатель Нарвинского

сельского Совета депутатов                          В.В. Абалмасов

Глава Нарвинского сельсовета                      С.С. Олейник